Area de Terreno Lote 78 M2 $708,409.00 26.97% $55,255,902.00

Area de Terreno Primer Piso 62.4 M2 $1,274,731.00 38.83% $79,543,214.40

Area de Terreno Segundo Piso 42 M2 $1,274,731.00 26.13% $53,538,702.00

Area Construida Altillo 12.96 M2 $1,274,731.00 8.06% $16,520,513.76

TOTALES 100% $204,858,332.16

Valor en letras Doscientos cuatro millones ochocientos cincuenta y ocho mil trescientos treinta y
dos Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $204,858,332.16
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración